PROVINCIA DI CALTANISSETTA

via Vittorio Veneto 97 93010 Villalba FCL) -~ www.comune.villatba.cl.it

SERVIZI FINANZIAR! E PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n A0 del

- [l
0 ;

[

f;;.:}

{ Determinazione del Capo Area Il Finanziaria e Personale n. del )

OGGETTO: Proroga prestazione lavorativa dei soggetti impegnati nel progetto
denominato “assistenza igienico personale ai portatori di handicap scolarizzati”.

L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi de!l comma 2 deli'art.6 della L.LR. N. 10/1991:

ATTESQ che per ii sostegno dei bambini non autosufficienti inseriti nellistituzione
scolastica, la G.C., con atto deliberativo n. 140 del 13 novembre 2012, e@secutivo, ha
approvato il progetto redatto dail'assistente sociale denominato “assistenza igienico
personale ai portatori di handicap scolarizzati® per assicurare tale servizio con
personale in possessoc di specifica preparazione professionale;

CHE a tal fine in data 15 novembre 2012 & stato pubblicate il bando pubblico per la
presentazione delle domande di ammissione al progetio da far pervenire entro il 23
novembre 2012;

CHE entro il predetto termine sono pervenute n. 2 richieste di ammissione dei sigg.
Battaglia Fabio nato a Mussomeli il 17/08/1984 e Mendola Rossella nata a Mussomeli
il 19/01/1985, in regola con i requisiti richiesti:

CHE con Determinazione Dirigenziale n. 188 del 30 novembre 2012 i predetti signori
sono stati ammessi ad essere impegnati nelle attivita previste dal progetto per n. 3
(tre) mesi ciascuno, eventualmente rinnovabili per aitri 3{tre);

ATTESO che la durata complessiva del progetto & di mesi 6 e che le attivita sono
iniziate il 1° dicembre 2012;

CHE pertanto, essendo pervenute soltanto n1. 2 istanze si sono verificate economie di
spesa che, come previsto dal progetto, possonc essere utilizzate aumentando i
periodo di prestazione lavorativa agli operatori gia impegnati;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.176 del 15 novembre 2012 di impegno di
spesa per 'attuazione del progetto:

VISTO il vigente regolamento di contabilita:

VISTAla L. R. 11/12/91n. 48 e s.m.i.;

ViSTA lai.r. 10/91;

VISTO io Statuto Comunale:

PROPONE

1) di prorogare la prestazione lavorativa dei sigg. Battaglia Fabio e Mendola Rossella
nel progetto denominato “assistenza igienico personale ai portatori di handicap
scolarizzati® per altri 3 (tre) mesi con decorrenza 1° marzo 2013;

2) dare atto che i predetti soggetti verranno impegnati nelie attivita e per il numero di
ore previste dal progetto e saranno compensati attraverso |'erogazione del
beneficio previsto dall'art.89 del regolamento comunale sui servizi socio-
assistenziali.



Vilialba

Il respongabile de! procedimento

Frus .j%[ﬁﬂ_,aﬁaﬁmaﬁiq

Z
IL. RESPONSABILE DELL’AREA Il

- VISTA ia superiore proposta di determinazione

- RITENUTA ia propria competenza e vaiutata la regolarita deila procedura ai sensi
dellart.6, comma 2, delia legge 15 maggio 1997, n. 127, con lintegrazione dell'art.2,
comma 13, deila legge 16 giugno 1998, n.191 cosi come recepito dalla Regione Siciliana
con l'art.2, comma 3° della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

DETERMINA

1} di prorogare la prestazione lavorativa dei sigg. Battaglia Fabio e Mendola
Rossella nel progetto denominato “assistenza igienico personale ai portatori di
handicap scolarizzati” per altri 3 (tre) mesi con decorrenza 1° marzo 2013;

2) didare atto che i predetti soggetti verranno impegnati nelle attivita e per il numero
di ore previste dal progetto e saranno compensati attraverso !'erogazione del
beneficio previsto dailart.89 del regolamento comunale sui servizi socio-
assistenziali.

Villalba__* = T8 v

VISTO D! REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolarita contabile attestante Ia copertura finanziaria, ai sensi del 11°
comma deli'art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche ed
integrazioni, della spesa derivante dalfadozione della determinazione sopradescritta, e
che sara imputata al Capitolo del Bilancio di Previsione ____ denominato:
per l'importo di

Villalba Il Ragioniere Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto é stato pubbiicato all'Albo Pretorio il e fino al
€ non sono state prodotte opposizioni

Villalba

L'Addetto




